

Årsredovisning

för

Your Company Sweden AB

559159-0012

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Hässler, Verkställande direktör

2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Your Company Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med utvecklingen av administrativa system för småföretagare, förmedling av tjänster kring privat- och företagsbeskattning samt förmåner för egenföretagare. Företaget konsulterar även inom rekrytering och IT-tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Your Company har fortsatt att fokusera på befintliga kunder under året samt utveckling av mjukvaran. Bolaget fortsätter även att växa med nya kunder, där segmentet redovisning- och revisionsbranschen har haft en stark tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 870	731	1 023	650
Resultat efter finansiella poster	218	-53	226	-12
Soliditet (%)	23,6	15,1	42,2	10,0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 156% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	172 124	-10 611	211 513
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-10 611	10 611	0
Årets resultat			125 315	125 315
Belopp vid årets utgång	50 000	161 513	125 315	336 828

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 513
årets vinst	125 315
	286 828
disponeras så att	
i ny räkning överföres	286 828
	286 828

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 869 802	730 939
Övriga rörelseintäkter		147 614	469 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 017 416	1 200 481
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-18 578	-21 216
Övriga externa kostnader		-500 167	-559 458
Personalkostnader	4	-1 281 224	-672 917
Summa rörelsekostnader		-1 799 969	-1 253 592
Rörelseresultat		217 447	-53 111
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		131	0
Summa finansiella poster		131	0
Resultat efter finansiella poster		217 578	-53 111
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-57 000	42 500
Summa bokslutsdispositioner		-57 000	42 500
Resultat före skatt		160 578	-10 611
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 263	0
Årets resultat		125 315	-10 611

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		579 725	898 075
Övriga fordringar		174 653	199 283
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 057	101 665
Summa kortfristiga fordringar		834 435	1 199 023
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		856 595	316 076
Summa kassa och bank		856 595	316 076
Summa omsättningstillgångar		1 691 030	1 515 099
SUMMA TILLGÅNGAR		1 691 030	1 515 099

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

161 513

172 124

Årets resultat

125 315

-10 611

Summa fritt eget kapital

286 828

161 513

Summa eget kapital

336 828

211 513

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

79 000

22 000

Summa obeskattade reserver

79 000

22 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 142

77 702

Övriga skulder

389 844

224 078

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

866 216

979 806

Summa kortfristiga skulder

1 275 202

1 281 586

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 691 030

1 515 099

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Your Company Sweden AB har under 2023 lanserat ett optionsavtal med kvalificerade personaloptioner för nyckelpersoner i bolaget.

Not 4 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Stockholm 2023-06-29

Per Hässler

Per Hässler

Verkställande direktör

Per Ledberg

Per Ledberg

Styrelseledamot

Urban Kardvik

Urban Kardvik

Styrelseledamot

Gun Blom Lundgren

Gun Blom Lundgren

Styrelseledamot